平成29年3月10日

各   位
会 社 名 株式会社  松  風

代表者名
代表取締役社長

根 來  紀 行
社 長 執 行 役 員

（コード番号 ７９７９ 東証第1部）

問合せ先
執   行   役   員

寺 本  真 也
人事部長 兼 総務部長

 （TEL 075-561-1914）

子会社の設立に関するお知らせ

 当社は、平成29年3月10日開催の取締役会において、インドに現地法人を設立することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．設立の目的

    近年の急速な経済成長に伴い、巨大な人口を抱えるインドの中間所得層は増加しており、インドの

歯科市場は高い成長を続けています。これまで当社は、シンガポールの販売子会社の管轄のもと、現

地販売代理店を通じてインドでの販売活動を行ってまいりました。今回、更なる市場拡大が見込まれ

るインドでの事業活動の強化を見据え、顧客ニーズに対応できる販売体制を構築するため、現地に販

売子会社を設立することといたしました。

２．子会社の概要（予定）

(1) 名   称 ： SHOFU DENTAL INDIA PVT. LTD.

(2) 所 在 地 ：  インド ニューデリー近郊

(3) 代 表 者 ： CEO 西田 喜直

(4) 事業内容  ： インドにおける歯科材料及び歯科用機器の輸入・販売

(5) 資 本 金 ： 1億インドルピー

(6) 設立年月日 ： 平成29年3月

(7) 出資比率  ： 株式会社松風 99％、SHOFU DENTAL ASIA-PACIFIC PTE. LTD. 1%

(8) 決 算 期 ： 3月

３．今後の業績に与える影響

 本件が当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上